
CSDD e-pakalpojumu izmantošanas apraksts 

 

Licencēto apstrādes uzņēmumu saraksts 
 

• Lai norakstītu vieglo automobili, kravas automobili ar pilnu masu līdz 3500 kg, triciklu 
vai kvadriciklu, tas nododams transportlīdzekļu Apstrādes uzņēmumā, kurš pēc 
transportlīdzekļa pieņemšanas apstrādei apstrādes uzņēmums noraksta to CSDD 
(skatīt sadaļu "Nolietota transportlīdzekļa pārstrāde"), bet personai, kura 
transportlīdzekli ir nodevusi apstrādei, izsniedz likvidācijas sertifikātu. 
 

• Šajā sadaļā pieejams to apstrādes uzņēmumu saraksts, kuri saņēmuši atļauju veikt 
nolietotu transportlīdzekļu pārstrādi. 
 

 

Veicamo darbību apraksts 

 

• Lai e-CSDD apskatītu apstrādes uzņēmumu saraksts, sākotnēji autorizējas, izmantojot 
sasaisti “Reģistrētiem lietotājiem” vai „Vienotā pieteikšanās”.  

 
 

• Ja izvēlas reģistrācijas veidu “Vienotā pieteikšanās”, atvērtajā logā apstiprina 
piekrišanu autentifikācijas noteikumiem un datu nosūtīšanai csdd.lv, kā arī izvēlas 
autentifikācijas veidu – izmantojot savu kredītiestādi, E-paraksta viedkarti vai 
elektronisko parakstu.  

 
 

 
 

 

http://www.csdd.lv/lat/registracija/transportlidzeklu_registracija/kas_nepieciesams__lai_latvija_vaditu_arvalstis_pastavigi_registretu_vieglo_automobili_/csdd_e_pakalpojumu_izmantosanas_apraksts/
https://www.csdd.lv/nolietota-transportlidzekla-parstrade/apstrades-uznemumu-saraksts
https://www.csdd.lv/nolietota-transportlidzekla-parstrade/informacijas-apstrades-uznemumiem
https://e.csdd.lv/
https://www.latvija.lv/
https://ivis.eps.gov.lv/IVIS.LVP.STS/Themes/CSDD/Agreement.html


• Izvēlas sadaļu “Informācija par transportlīdzekli”, kur izvēlas apakšsadaļu “Licencēto 
apstrādes uzņēmumu saraksts”.  

 
 

• Atvērtajā logā pieejams uzņēmumu saraksts, kur uzņēmumi sakārtoti alfabētiskā 
secībā pēc to nosaukuma. 

 


